РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН
ЛОМОВЕЦКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

   от   26 декабря  2017 года                                                                       № 58
с. Ломовец

О внесении изменений в решение
Ломовецкого сельского Совета
народных депутатов от 18.09.2017
№45  «Об оплате труда работников,
занимающих должности по
 материально-техническому и
организационному обеспечению
деятельности органов местного самоуправления
Ломовецкого сельского поселения»

   На основании Трудового кодекса РФ, Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Устава Ломовецкого сельского поселения  ,
Ломовецкий сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ :

1.Внести в решение Ломовецкого сельского Совета народных депутатов от 18.09.2017 № 45 «Об оплате труда работников, занимающих должности по материально-техническому и организационному обеспечению деятельности органов местного самоуправления Ломовецкого сельского поселения» следующие изменения:

1) изложить пункт 1 статьи 3 в следующей редакции :  « Размер  должностного оклада  Служащего устанавливается   в размере 6240 рублей и ежегодно индексируется с учётом уровня инфляции и положениями решения сельского Совета народных депутатов о бюджете Ломовецкого сельского поселения на очередной финансовый год и плановый период. При увеличении (индексации) должностных окладов, их суммы подлежат округлению до целого рубля: до 50 копеек в сторону уменьшения, от 50 копеек и выше в сторону увеличения. »;
2)  изложить пункт 2 статьи 5 в следующей редакции :  « Размер  должностного оклада  Рабочего устанавливается   в размере 6240 рублей и ежегодно индексируется с учётом уровня инфляции и положениями решения сельского Совета народных депутатов о бюджете Ломовецкого сельского поселения на очередной финансовый год и плановый период. При увеличении (индексации) должностных окладов, их суммы подлежат округлению до целого рубля: до 50 копеек в сторону уменьшения, от 50 копеек и выше в сторону увеличения. »;

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2018  года.

Глава сельского поселения                                      А.В. Канаев